UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /TB-SGDĐT  Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển lớp 10 THPT chuyên Trần Phú

Năm học 2024-2025 (lần 1)

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện.

 Căn cứ vào Công văn số 958/SGDĐT-KTKĐ ngày 04/4/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai công tác tuyển sinh vào lớp 10

THPT năm học 2024-2025 và kết quả kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học

2024-2025; Sở GDĐT thông báo (lần 1) bảng điểm chuẩn và danh sách trúng

tuyển các lớp chuyên trường THPT chuyên Trần Phú tới Phòng GDĐT quận,

huyện (có danh sách gửi kèm).

 Sở GDĐT đề nghị Phòng GDĐT quận, huyện thông tin tới các trường

THCS thuộc địa bàn để các đơn vị nắm bắt, rà soát và báo cáo tình hình nhập

học của học sinh trong danh sách trúng tuyển (nếu có), cụ thể:

 1. Thời gian nhập học vào lớp 10 trường THPT chuyên Trần Phú

 Thời gian: Từ 7h30’ ngày 01/7/2024 đến 11h30’ ngày 02/7/2024;

 Địa điểm: Trường THPT chuyên Trần Phú.

 2. Những trường hợp vì lý do không không nhập học, phòng GDĐT quận,

huyện tập hợp danh sách báo cáo nhanh về Sở GDĐT (người nhận: Đ/c Lê Văn

Hậu - Cán bộ biệt phái phòng Khảo thí và KĐCLGD), đồng thời gửi bản điện

tử qua địa chỉ email: khaothi@haiphong.edu.vn

 * Thời gian báo cáo: Trước 12h00 ngày 02/7/2024.

 * Hình thức báo cáo: Báo cáo nhanh theo mẫu:

UBND QUẬN, HUYỆN........

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO.....

DANH SÁCH HỌC SINH KHÔNG NHẬP HỌC

TRƯỜNG THPT CHUYÊN TRÂN PHÚ NĂM HỌC 2024-2025 (lần 1)

STT Họ tên học sinh SBD Trường THCS Lớp trúng tuyển
Lý do không

nhập học

1

2

...

                                                                          Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

TRƯỞNG PHÒNG

(Họ tên, chữ kí và đóng dấu)

mailto:khaothi@haiphong.edu.vn

 Lưu ý: Những đơn vị có học sinh trúng tuyển trong danh sách nếu nhập

học hết, báo cáo ngắn gọn:

“Phòng GDĐT............báo cáo có ...??/??...thí sinh tham gia nhập học”.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-30T11:10:02+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-30T17:26:11-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-30T17:26:12-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-30T17:26:12-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-30T17:26:13-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!